
                                       

UCHWAŁA NR  LXIX/371/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Wierzbica na rok 2022 Nr LII/307/2022 z 

dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

 

Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 Nr LII/307/2022 z dnia 28 stycznia 2022 

roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z 

Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Planu dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Planu przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 

zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2  Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie                                    64 349 391,78 zł 

z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie                                           58 915 106,35 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie                                        5 434 285,43 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie                                    68 131 569,52 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie                                            58 961 762,65 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie                                        9 169 806,87 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2.  1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

        2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                         Rady Gminy Wierzbica 

                                                                                                               /-/ Karol Lech 



 

 


